Édition française
BROCHURE
SOLUTIONS POUR
L’INDUSTRIE MINIÈRE
(*) Mentions légales
(1) Les marques citées dans le présent document ne sont pas la propriété de Metalogenia S.A. Ladite entité y fait uniquement référence dans le but d’identifier la
destination de ses produits sans qu’il n’existe aucun lien entre celle-ci et les propriétaires légitimes desdites marques. Les conclusions et les informations concernant
le rendement du produit mentionnées dans le présent document ont été fournies par le client et, en aucun cas, elles ne représentent ni n’impliquent aucune garantie.

d’usure spécifiques pour lames moulées OAS qui offrent la
protection la plus efficace pour le godet, contribuant à vos
objectifs de productivité et de réduction de coûts.
En fonction de vos conditions de excavation, l’equipement
d’usure pour lames moulées peut être optimisé pour la
pénétration ou les applications intensives. Personnalisez
la lame moulée en choisissant parmi divers modèles de
dents, d’adapteurs intermédiaires et de boucliers de lame.
Système de dents TWINMET + protège-lames PROMET
Ensembles d’Usure Spécifiques Pour Lames Moulées
Vue d’Ensemble de la Gamme CAST LIPS / TWINMET
TAILLE CAST LIP TWINMET RÉFÉRENCE Nº DE
POSITIONS
CATÉGORIE DE
MACHINES EXEMPLES DE MACHINES
TM1 116” / 2.950 mm 1MT1CL116 5 250-400 t
HITACHI* EX3600 (FS)
CATERPILLAR* 6040 (BH/FS)
TM1 122” / 3.100 mm 1MT1CL122 5 250-400 t
TM1 136” / 3.450 mm 1MT1CL136 5 250-400 t
TM1 140” / 3.560 mm 1MT1CL140 6 250-400 t
TM1 144” / 3.650 mm 1MT1CL144 6 250-400 t
TM3 148” / 3.760 mm 1MT3CL148 5 350 - 500 t KOMATSU* PC4000 (BH/FS)
CATERPILLAR* 6050 (BH)
TM5/4
TM5/6 148” / 3.760 mm 1MT5CL148 5 450-700 t
HITACHI* EX5600-6 (BH)
KOMATSU* PC5500-6 (BH)
CATERPILLAR*
6050 / 6060 (FS)
KOMATSU* PC7000 (FS)
TM5/4
TM5/6 163” / 4.150 mm 1MT5CL163 5 450-700 t
TM5/4
TM5/6 169” / 4.300 mm 1MT5CL169 6 450-700 t
TM5/4
TM5/6 185” / 4.700 mm 1MT5CL185 6 450-700 t
TM5/4
TM5/6 201” / 5.100 mm 1MT5CL201 6 450-700 t
TM7/4
TM7/6 169” / 4.300 mm 1MT7CL169 5 650-1.000 t HITACHI* EX8000-6 (BH/FS)
KOMATSU* PC8000 (BH/FS)
CATERPILAR* 6090 (FS)TM7/4
TM7/6 201” / 5.100 mm 1MT7CL201 6 650-1.000 t
Option Pénétration
Option Pour Applications Intensives
M